CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	MS: 53/BV2

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Cung cấp bản tóm tắt hồ sơ bệnh án/tài liệu liên quan
Kính gửi: …………………………………………
Tôi tên là: …………………………………………………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………...
Số Căn cước/Hộ chiếu: ……………………….. Điện thoại: …………………….
 Là người bệnh
 Là …………. của người bệnh: …………………………...… Năm sinh: ……..
Nhập viện: Ngày … / … / … 			Ra viện: Ngày … / … / …
Khoa điều trị: …………………………………………………………………….
Tôi viết đơn này đề nghị: …………………... (Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh)
Cung cấp cho tôi:
 Bản tóm tắt hồ sơ bệnh án
 Bản sao hồ sơ bệnh án (dành cho cơ quan pháp luật)
 Giấy tờ khác, ghi rõ: ……………………………………………………….
Mục đích: ……………………………………………………………………........
Trân trọng cảm ơn!

	Ngày … tháng … năm …
Người viết đơn

Chú ý: Đối với người viết giấy đề nghị không phải là bệnh nhân thì phải kèm giấy ủy quyền có xác nhận của cơ quan chức năng.